Pouso Alegre, 28 de Julho de 2004.

Ofício Nº 343/2004

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias  proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Extraordinária do dia 27 de julho, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 6181/2004 – Autoriza a prestação de garantia contratual junto à Caixa Econômica Federal e dá outras providências

Projeto de Lei nº 6182/2004 – Autoriza o Poder Executivo a receber doação de um terreno no bairro São Geraldo nesta cidade e dá outras providências

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE